ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ДВУХМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

Р Е Ш Е Н И Е

«28» июля 2022 г.  №9/33

 г. Полевской

Об извещении кандидата в депутаты Думы Полевского городского

округа седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2

Третиных А.Л., выдвинутого избирательным объединением

«Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России»

на выборах 11 сентября 2022 года

Третиных Александр Леонидович выдвинут кандидатом в депутаты

Думы Полевского городского округа седьмого созыва по двухмандатному

избирательному округу № 2 избирательным объединением «Свердловское

региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России».

По результатам проведенной проверки документов, представленных

Третиных Александром Леонидовичем для уведомления о выдвижении и

регистрации, окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Думы Полевского городского округа седьмого созыва по двухмандатному

избирательному округу № 1 с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы Полевского городского округа

седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 было

выявлено отсутствие первого финансового отчёта и сведений об изменениях

в ранее представленных данных о кандидате, необходимых для регистрации

кандидата.

На основании изложенного, руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52

Избирательного кодекса Свердловской области  окружная избирательная

комиссия по выборам депутатов Думы Полевского городского округа

седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Думы Полевского городского округа седьмого созыва по двухмандатному

избирательному округу №  2 р е ш и л а :

1. Известить кандидата в депутаты Думы Полевского городского

округа седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2

Третиных Александра Леонидовича об отсутствии следующих документов,

необходимых для его регистрации кандидатом в депутаты:

1) первого финансового отчета кандидата;

2) сведений об изменениях в ранее представленных данных

о кандидате.

2. Направить настоящее решение Третиных А.Л. и в Полевскую

городскую территориальную избирательную комиссию для размещения на

странице Полевской городской территориальной избирательной комиссии

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии А.И. Ляхову

Председатель

окружной избирательной

комиссии

И.В. Ушаков

Секретарь

окружной избирательной

комиссии

А.И. Ляхова